

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	108	108	0	31	41	0	36	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	122	0	34	43	0	45	0	0
из них женщин	-	90	0	22	33	0	35	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращённая продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряжённость трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
89	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Главный ветеринарный врач (Орджоникидзевского района г.Уфа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Главный ветеринарный врач (Советского района г.Уфа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Бухгалтер 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Главный ветеринарный врач (Октябрьского района г.Уфа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Бухгалтер 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
255	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Ведущий администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251A (250A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Главный ветеринарный врач (Калининского района)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Главный ветеринарный врач (Кировского района г.Уфа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Главный ветеринарный врач (Ленинского р-на г. Уфа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Главный ветеринарный врач (Демского р-на г. Уфа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
108	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246A (244A)	Ветеринарный фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
87	Начальник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
104	Заместитель начальника по ветеринарно-санитарной экспертизе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
105	Заместитель начальника по лечебно-профилактической и противозoonотической работе - эпизоотолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
205	Ветеринарный фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
223	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
224	Заведующий эпизоотическим отрядом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
225	Заведующий ветеринарной аптекой	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
116	Начальник отдела	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
226	Ведущий ветеринарный врач (ООО "Альянс")	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
227A	Ведущий ветеринарный врач (УМКК)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
228A (227A)	Ведущий ветеринарный врач (УМКК)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
229	Ведущий ветеринарный врач (ООО «Меркатор» ул. Трамвайная)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
230	Ведущий ветеринарный врач (УКХП)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
231	Ведущий ветеринарный врач (ОКЕЙ, ул. Жукова)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
232	Ведущий ветеринарный врач (Кабинет отдела ВСЭ и ВС)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
233	Ведущий ветеринарный врач (ОКЕЙ (ул. Комсомольская), Лента)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
234	Ведущий ветеринарный врач (Метро Кеш энд Керри)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
235	Ветеринарный врач 1 категории (ООО "Агроторг")	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
236	Ветеринарный врач 1 категории (Лента)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
237	Ветеринарный врач 2 категории (ООО "Агроторг")	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
238	Ветеринарный врач 2 категории (ОКЕЙ, ул. Энтузиастов)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
239	Ветеринарный врач (Кабинет отдела ВСЭ и ВС)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
240	Заведующий лечебницей	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
241А	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
242А (241А)	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
140	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
242	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
138	Ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
243	Ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
139	Ветеринарный врач 2 категории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
141	Ветеринарный фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
244A	Ветеринарный фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
245A (244A)	Ветеринарный фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
142	Ветеринарный санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
247	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
248	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
249	Ветеринарный фельдшер	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
252	Заведующий лечебницей	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
144	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
253	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
254	Ветеринарный фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
256	Заведующий лечебницей	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
213	Ветеринарный врач 1 кат.	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
257	Ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
260	Заведующий ветучастком	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
261	Ветеринарный фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
264	Заведующий ветучастком	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
265	Заведующий лечебницей	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
266	Ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
268	Заведующий лечебницей	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
269	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
270	Ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
69	Заведующий лабораторией	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
154	Ведущий ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
271	Ведущий ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
54	Заведующий лабораторией	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
156	Ведущий ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
215	Ветеринарный врач 2 кат.	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
158	Заведующий лабораторией	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
159	Ведущий ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
272	Ведущий ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
273	Ведущий ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
52	Заведующий лабораторией	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
161	Ведущий ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
274	Ведущий ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
275	Ведущий ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
276	Ведущий ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
27	Заведующий лабораторией	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
28	Ведущий ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
166	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
277	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
22	Заведующий лабораторией	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
168	Ведущий ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
278	Ведущий ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
279	Ведущий ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
26	Ветеринарный санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
280	Водитель специального легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Водитель специального легкового автомобиля 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Водитель специального легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Водитель специального легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
284	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08